
RESOLUCION No. 01-6-DIC- 669 mus 19 

RENE BUENO ENCALADA, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA (E) 

CONSIDERANDO 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de aumento de capital suscrito, ampliación del objeto social y 
reformas al Estatuto de la compañía “ CURTIEMBRE RENACIENTE S.A. “, 

otorgada ante el señor Notario Noveno del cantón Cuenca, el 6 de Julio de 
2001, con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Intervención y Control, y Juridico de 
Compañías y de Valores mediante informes Nos. 422-1C-IC y 1005-DJ-01 de 
27 de Agosto y 3 de Septiembre de 2001, en su orden, opinan favorablemente 
para la aprobación solicitada; 

EN uso de sus atribuciones conferidas mediante Resoluciones Nos. 
ADM-00369 de 6 de noviembre de 2000 y ADM-01115 de 16 de Agosto de 
2001, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento del capital suscrito, la 
ampliación del objeto social y las reformas al Estatuto de la compañía 
“CURTIEMBRE RENACIENTE S.A. “, en los términos constantes en la 

referida escritura y disponer que un extracto de la escritura se publique, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los señores Notarios Noveno 
y Quinto del cantón Cuenca, tomen nota al margen de las matrices de la 

escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución; y, sienten en las copias las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER : Que el señor Registrador 
Mercantil del cantón Cuenca inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota 
de tal inscripción al margen de la constitución de la compañía; y, siente en las 
copias las razones del cumplimiento. de lo dispuesto en este artículo. 

     COMUNÍQUESE.- ÑADA y firmáda en Cuenca, a 0) 3 321. 2001 

     con. Reñé-Bueno Eñicalada, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA (E)



        

ac Dr Eduardo Polacos 
! NOTARIO PUBLICO NO! +0 

= CUENCA ECUADuURA 

DOY FE,» Que se dá cumplimiento a lo diapuesto por la 
Superintendencia dew Compañías según la Resolución Número 01- 
C-DIC-669 de fecha tres de Septiembre del dos mil uno, tomé 
nota al margena de la escritura matriz de la Constitucion de la 
Compañía Curtiembre Renaciente S.A, de fecha cinco de Diciembre 
de mail novecientos cincuenta y nueve, ante el Notario Abelardo . 
Tawari2 Crespo. (Not.QUINTO) Cuenca cínco de Septiembre del dos 
míl uno.- El Notario Suplente F, Moscoso R. 

a 
de SS, E 
PE 318) dE NE 

cata Ps 
Notaría Guinta 
CUENCA — ECUADOR 

  

      

* c 0 - 

en Lo, bo ci? 
z a EA 

Se na. como durmio ado dio 
Moa O, amdid ado cra 
ed l.ces 73d e 22Je rot 
puticio meli ito >» al 878 del 29 
de Ar.sto d dom: mo año, 

Cuenca, a 06 de SepÑENPRE del 200). 

E 
DRA. DORB Ca3ons, 

SEGUIDO 1 10 . 
CANTO CUECA, DUAL 

          


